

**MARINTER**

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Regimen: 601 General de Ley Personas MoralesTipo de Comprobante: Ingreso
UsoCFDI: 601 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

DISTRIBUIDORA DEL CANTABRICO SA DE CV - [DCA0105286Q2]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 01 624 1458755 01 624 1458760

VIA DE EMBARQUE

LA EUROPEA TIJUANA
BOULEVARD AGUA CALIENTE 9640 MARRON
TIJUANA BAJA CALIFORNIA 22015 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	448634	CDMX. 2020-06-05T17:29:17
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL000444	V0000026
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago:	99 Por definir	OC 4000218445
Plazo:	60 días	ORD000000471347
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - OC 4000218445

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
36	Pieza 1 H87	8410468004557 10000008014	50111519	Loncheado de Jamon Iberico 5J 70 g 20 47 1550 0000749 AICM 2020-05-26	18,061.92	0.0000	0.00	501.72	18,061.92
36	Pieza 1 H87	8410468004564 10000008015	50111519	Loncheado de Paleta Iberico 5JS 70 g 20 47 1550 0000749 AICM 2020-05-26	12,999.60	0.0000	0.00	422.34	15,204.21
3025	Gramos 1 GRM	8410468010510 10000001130	50111519	1 Pza de Jamon Iberico 5J Sin Hueso 20 47 1550 0000749 AICM 2020-05-26	14,225.06	0.0000	0.00	5.50	16,637.50
2960	Gramos 1 GRM	8410468010510 10000001130	50111519	1 Pza de Jamon Iberico 5J Sin Hueso 20 47 1550 0000749 AICM 2020-05-26	13,919.40	0.0000	0.00	5.50	16,280.00
2990	Gramos 1 GRM	8410468010510 10000001130	50111519	1 Pza de Jamon Iberico 5J Sin Hueso 20 47 1550 0000749 AICM 2020-05-26	14,060.48	0.0000	0.00	5.50	16,445.00
2710	Gramos 1 GRM	8410468010510 10000001130	50111519	1 Pza de Jamon Iberico 5J Sin Hueso 20 47 1550 0000749 AICM 2020-05-26	12,743.78	0.0000	0.00	5.50	14,905.00
24	Pieza 1 H87	8410468004946 10000008011	50111519	Loncheado de Presa 5J 70 g 20 47 1550 0000749 AICM 2020-05-26	7,874.64	0.0000	0.00	383.75	9,210.11
480	Pieza 1 H87	0632565000012 10000001819	50202301	Agua fiji de 500 m 20 17 3134 0001524 TAM 2020-04-21	10,636.80	0.0000	0.00	22.16	10,636.80
24	Pieza 1 H87	8426411002174 10000016657	50202203	Vino Tinto Pago de Carraovejas 17 de 750m 20 43 1333 0000522 VER 2020-05-02	18,555.36 24,121.97	0.3000 0.1600	5,566.61 3,859.52	773.14	18,555.36
36	Pieza 1 H87	5601142192636 10000001851	50202205	Vino Rosado Lancers Semi espumoso de 0750m 19 43 1333 9001655 VER 2019-11-07	2,860.20 3,618.15	0.2650 0.1600	757.95 578.90	88.28	3,178.00

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio según convenio

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS
Cajas	IEPS 26.5%
Piezas 636	IEPS 30 %
Otros 11,685	IEPS 53 %
	IVA 16 %
	IVA 0 %

CONCEPTO	CANTIDAD
Importe	139,113.90
Descuentos	13,176.66
SubTotal	125,937.24
Impuestos	10,762.98
Total	136,700.22

CIENTO TREINTA Y SEIS MIL SETECIENTOS PESOS 22/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000405711608

SELLO CFD:
HCs1XCzkfSn97PA6C4Mz1i6Q1AmSXZstd1KfmoMkDxL2V/qk79flla7SGUyKvG1CLNq4UfTg4wNGdKoh1traiXHEt6zvcB8d0lvqLVu+7DMmLtkilJ/WfBzdt3YiGG4Kd9kdMoRRH5/CWFm9JampGpuCQui36OcQ5EgoPeSmZb7ElttsaLDwnf7a65eT44Xzlf0qvl23LsJn6gs6vpxYmuWrd647F1DJWVFLbwlj82P67JpznTlNP8ouIk861POLhQvRqWepF50U75Uj+Yxf+BhV6f6AkYDQX7vNSIdMWH/YQq2nNaYiWjQ77nnpqH5f8tAtxA==

FOLIO FISCAL: 4FF34859-FF60-4D73-BEE9-8E89CECCD0E3

EFECTO: Ingreso I

NUMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000405719533

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-06-05T17:31:52

SELLO DEL SAT

mcU7KJmH9BV1KvRVNbtYbPkOgN07MbzewSLsggVr3X8wec/aesaFS8C3ZgOzWUYMnHFxy4WY3h6g3m1rhEEpKcpVv2nkk1qDHO
AynnioBNxyz90HQAtQZKC5VYDa48CQmCkio5v5AX4vavbJnFS2B3e/BMqDwlfAPKXVIOUWUPOTMml1r00632I9Dc+ksMJ5nJkzu9mvi9Z0
WIH2rgyAm8SFYPT0LpIFrcBf589eucGZOVimqtrQQYIBMY2IFXIXLvSmYocqJsW1Y48aoX7fOVhZv+cYiNo1WZwZezopJRLYOPvLyB
SiLseXAJ3ac0IWCvRGVTePL2fm1BC+ws=

CADENA ORIG

||1.1|4FF34859-FF60-4D73-BEE9-8E89CECCD0E3|2020-06-05T17:31:52|LEV031201SE6|HCs1XCzkfSn97PA6C4Mz1i6Q1AmSXZstd
1KfmoMkDxL2V/qk79flla7SGUyKvG1CLNq4UfTg4wNGdKoh1traiXHEt6zvcB8d0lvqLVu+7DMmLtkilJ/WfBzdt3YiGG4Kd9kdMoRR
H5/CWFm9JampGpuCQui36OcQ5EgoPeSmZb7ElttsaLDwnf7a65eT44Xzlf0qvl23LsJn6gs6vpxYmuWrd647F1DJWVFLbwlj82P67JpznTl
NP8ouIk861POLhQvRqWepF50U75Uj+Yxf+BhV6f6AkYDQX7vNSIdMWH/YQq2nNaYiWjQ77nnpqH5f8tAtxA==|00001000000405
179533||FECHA:
FIRMA:

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Regimen: 601 General de Ley Personas MoralesTipo de Comprobante: 3 Ingreso
UsoCFDI: 001 Adquisición de mercancías**VENDIDO A**DISTRIBUIDORA DEL CANTABRICO SA DE CV - [DCA0105286Q2]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTEL
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 01 624 1458755 01 624 1458760**VIA DE EMBARQUE**LA EUROPEA TIJUANA
BOULEVARD AGUA CALIENTE 9640 MARRON
TIJUANA BAJA CALIFORNIA 22015 MEXICO**FACTURA COMERCIAL**

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	448634	CDMX. 2020-06-05T17:29:17
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL000444	V0000026
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago:	99 Por definir	OC 4000218445
Plazo:	60 días	ORD000000471347
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - OC 4000218445

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
------	--------	--------	-----------	-------------	---------------	------	----------	-------------	---------

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

LA EUROPEA
POR EXPERIENCIA DESDE 1953
DISTRIBUIDORA DEL CANTABRICO S.A. DE C.V.
SUC. TIJUANA
CAPTURADO

LA EUROPEA
POR EXPERIENCIA DESDE 1953
DISTRIBUIDORA DEL CANTABRICO S.A. DE C.V.
SUC. TIJUANA
RECIBIDO
FECHA: 17/06/20
FIRMA: [Firma]

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Fecha EM : 17.06.2020
Fecha actual : 17.06.2020

Centro : 1203
Denominación: BC. Tijuana

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000218445
Gr.compras : CT1 Cntbr Pur Grp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000001130	JAMON JABUGO BELLOTA SANCHEZ 5J S/H KG	
	1002		11.685 KG
0002	10000001819	AGU ARTESIANA FIJI 500ML	
	1002		480.000 C/U
0003	10000001851	VR LANCERS 750ML	
	1002		36.000 C/U
0004	10000008011	LONCHADO DE PRESA 5J 70GRS	
	1002		24.000 C/U
0005	10000008014	LONCHADO DE JAMON IBERICO 5J 70GRS	
	1002		36.000 C/U
0006	10000008015	LONCHADO DE PALETA IBERICO 5JS 70GRS	
	1002		36.000 C/U
0007	10000016657	VT PAGO DE CARRAOVEJAS 17 750ML	
	1001		24.000 C/U

LA EUROPEA
POR EXPERIENCIA DESDE 1953
DISTRIBUIDORA DEL CANTABRICO S.A. DE C.V.
SUC. TIJUANA
CAPTURADO

LA EUROPEA
POR EXPERIENCIA DESDE 1953
DISTRIBUIDORA DEL CANTABRICO S.A. DE C.V.
SUC. TIJUANA
RECIBIDO
FECHA: 17/06/20
FIRMA: [Firma]

Emisor WORTIZC

F I R M A

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:

MARINTER, S.A. DE C.V.
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
47700 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico

Teléfono 5519460440

Fax

Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx

RFC PR0000019

Información

Número del Documento 4000218445

Fecha del Documento 04.06.2020

Número del Proveedor 20000421

Usuario de SAP: JOSE ANTONIO
FERNANDEZ
CAYUELA

Dirección de Envío

BC. Tijuana
Francisco Javier Montañez Cabrera
Blvd. Agua Caliente 9640
22015 TIJUANA, B.C.
MEXICO

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000001130 JAMON JABUGO BELLOTA SANCHEZ 5J S/H KG Delivery date: Día 09.06.2020	12.00	KG	4,704.67 MXN/KG	56,456.04 MXN
20	10000001819 AGU ARTESIANA FIJI 500ML Delivery date: Día 09.06.2020	480.00	C/U	22.16 MXN/C/U	10,636.80 MXN
30	10000001851 VR LANCERS 750ML Delivery date: Día 09.06.2020 Impuesto suentario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	36.00	C/U	79.45 MXN/C/U	2,860.20 MXN 757.95 MXN 578.90 MXN
40	10000008011 LONCHADO DE PRESA 5J 70GRS Delivery date: Día 09.06.2020	24.00	C/U	328.11 MXN/C/U	7,874.64 MXN
50	10000008014 LONCHADO DE JAMON IBERICO 5J 70GRS Delivery date: Día 09.06.2020	36.00	C/U	501.72 MXN/C/U	18,061.92 MXN
60	10000008015 LONCHADO DE PALETA IBERICO 5J 70GRS Delivery date: Día 09.06.2020	36.00	C/U	361.10 MXN/C/U	12,999.60 MXN
70	10000016657 VT PAGO DE CARRAOVEJAS 17.750ML	24.00	C/U	773.14 MXN/C/U	18,555.36 MXN

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000218445 / 04.06.2020

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
	Delivery date: Día 05.06.2020				
	Impuesto suentario 30.00 %				5,566.61 MXN
	IVA soportado 16.00 %				3,859.52 MXN
	Valor total sin impuestos				127,444.56 MXN
	IEPS total				6,324.56 MXN
	IVA total				4,438.42 MXN
	Valor total				138,207.54 MXN
Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 60 días					
Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES					

LA EUROPEA
POR EXPERIENCIA DESDE 1953
DISTRIBUIDORA DEL CANTABRICO S.A. DE C.V.
SUC. TIJUANA
CAPTURADO

LA EUROPEA
POR EXPERIENCIA DESDE 1953
DISTRIBUIDORA DEL CANTABRICO S.A. DE C.V.
SUC. TIJUANA
RECIBIDO
170620
FIRMADO

